
丰都县人民法院审判法庭项目EPC总承包 中标候选人公示表

（公示期：2020年9月29日至2020年10月9日）

项目标段

名称
丰都县人民法院审判法庭项目EPC总承包 最高限价

（或招标

控制价）

（元）

最高限价金额：

91670000         下

浮比例必须大于或等于

0%项目编码 50000120200619001040101

招标人 丰都县人民法院 联系电话 023-70713617

招标代理

机构
重庆渝强工程项目管理有限公司 联系电话 023-67721308

中标候选

人排序
名称

投标总报

价下浮比

例

投标总报

价（元）

设计施

工总工

期（交

货期）

日历天

质

量

拟任项目负责人

姓名

证

书

名

称

证书编号

第一名

中建一局集团第二建

筑有限公司、重庆市

设计院有限公司（联

合体）

3.00% 88919900 730
合

格
李岩峰

一

级

注

册

建

造

师

01130552

第二名

湖南省衡洲建设有限

公司、中国建筑东北

设计研究院有限公司

（联合体）

2.00% 89836600 730
合

格
杨东

一

级

注

册

建

造

师

00929541

第三名
中国中元国际工程有

限公司
1.00% 90753300 730

合

格
王宏亮

一

级

注

册

建

造

师

京建安

B（2018）0156513

中标候选

人响应招

标文件要

求的资格

能力条件

第一中标候选人：中建一局集团第二建筑有限公司、重庆市设计院有限公司（联合体)

企业资质：建筑工程施工总承包特级 、建筑行业（建筑工程）甲级

第二中标候选人：湖南省衡洲建设有限公司、中国建筑东北设计研究院有限公司（联合体）

企业资质：建筑工程施工总承包壹级、建筑行业（建筑工程）甲级

第三中标候选人：中国中元国际工程有限公司

企业资质：建筑工程施工总承包壹级、工程设计综合资质甲级

招标文
件规定
应公示
的其他
内容

第一中标候选人：中建一局集团第二建筑有限公司、重庆市设计院有限公司（联合体)

施工业绩：鼎丰国际广场、中关村电子城国际电子总部4#地块项目

设计业绩：重庆渝北吾悦广场、重庆铁路口岸创新中心（二期）项目设计 、渝北区大竹林礼嘉C分

区12-5/04号地块

第二中标候选人：湖南省衡洲建设有限公司、中国建筑东北设计研究院有限公司（联合体）

施工业绩：衡阳县妇幼保健院新院建设项目

设计业绩：沈阳市第126中学浑南分校工程设计

第三中标候选人：中国中元国际工程有限公司

EPC业绩：中创科技园项目、泸州医学院附属医院新院区一期工程建设项目、内江市第一人民医院儿

科综合楼及全科医生临床培养基地建设项目

废标情况：广东金辉华集团有限公司的投标文件中没有响应招标文件第六章的技术标准和要求，根据招标文

件《否决投标情形一览表》中其他否决情形项第一条的要求，其投标文件被否决。

中标候
选人评
标情况

合格

提出异
议的渠
道和方
式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标
人：丰都县人民法院 (联系人：李老师，联系电话：023-70713617）提出异议。

招标人（盖章）: 丰都县人民法院

2020年9
月29 日

招标代理机构（盖章）： 
重庆渝强工程项目管理有限公司

2020年9月29 日

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。



丰都县人民法院审判法庭项目EPC总承包 中标候选人公示表

（公示期：2020年9月29日至2020年10月9日）

项目标段

名称
丰都县人民法院审判法庭项目EPC总承包 最高限价

（或招标

控制价）

（元）

最高限价金额：

91670000         下

浮比例必须大于或等于

0%项目编码 50000120200619001040101

招标人 丰都县人民法院 联系电话 023-70713617

招标代理

机构
重庆渝强工程项目管理有限公司 联系电话 023-67721308

中标候选

人排序
名称

投标总报

价下浮比

例

投标总报

价（元）

设计施

工总工

期（交

货期）

日历天

质

量

拟任项目负责人

姓名

证

书

名

称

证书编号

第一名

中建一局集团第二建

筑有限公司、重庆市

设计院有限公司（联

合体）

3.00% 88919900 730
合

格
李岩峰

一

级

注

册

建

造

师

01130552

第二名

湖南省衡洲建设有限

公司、中国建筑东北

设计研究院有限公司

（联合体）

2.00% 89836600 730
合

格
杨东

一

级

注

册

建

造

师

00929541

第三名
中国中元国际工程有

限公司
1.00% 90753300 730

合

格
王宏亮

一

级

注

册

建

造

师

京建安

B（2018）0156513

中标候选

人响应招

标文件要

求的资格

能力条件

第一中标候选人：中建一局集团第二建筑有限公司、重庆市设计院有限公司（联合体)

企业资质：建筑工程施工总承包特级 、建筑行业（建筑工程）甲级

第二中标候选人：湖南省衡洲建设有限公司、中国建筑东北设计研究院有限公司（联合体）

企业资质：建筑工程施工总承包壹级、建筑行业（建筑工程）甲级

第三中标候选人：中国中元国际工程有限公司

企业资质：建筑工程施工总承包壹级、工程设计综合资质甲级

招标文
件规定
应公示
的其他
内容

第一中标候选人：中建一局集团第二建筑有限公司、重庆市设计院有限公司（联合体)

施工业绩：鼎丰国际广场、中关村电子城国际电子总部4#地块项目

设计业绩：重庆渝北吾悦广场、重庆铁路口岸创新中心（二期）项目设计 、渝北区大竹林礼嘉C分

区12-5/04号地块

第二中标候选人：湖南省衡洲建设有限公司、中国建筑东北设计研究院有限公司（联合体）

施工业绩：衡阳县妇幼保健院新院建设项目

设计业绩：沈阳市第126中学浑南分校工程设计

第三中标候选人：中国中元国际工程有限公司

EPC业绩：中创科技园项目、泸州医学院附属医院新院区一期工程建设项目、内江市第一人民医院儿

科综合楼及全科医生临床培养基地建设项目

废标情况：广东金辉华集团有限公司的投标文件中没有响应招标文件第六章的技术标准和要求，根据招标文

件《否决投标情形一览表》中其他否决情形项第一条的要求，其投标文件被否决。

中标候
选人评
标情况

合格

提出异
议的渠
道和方
式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标
人：丰都县人民法院 (联系人：李老师，联系电话：023-70713617）提出异议。

招标人（盖章）: 丰都县人民法院

2020年9
月29 日

招标代理机构（盖章）： 
重庆渝强工程项目管理有限公司

2020年9月29 日

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


		2020-09-29T10:23:52+0800
	1页(92,675)
	东方中讯@丰都县人民法院@01150023000868614X4@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-09-29T10:23:24+0800
	1页(32,558)
	东方中讯@重庆渝强工程项目管理有限公司@09150000074532988XK@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




